
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAU HO YIN 周昊賢
張少輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2019/07/01
98~99

2010/05/16

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

12.53
12.17
10.28

25 Start: 10:40 11°C 41%

男子 2011 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 黃灝林 13.31"3-5 WONG LYNDON HO LAM 1488 +1.5

2 熊家樂 13.54"3-4 HUNG KA LOK ADEN 1166 +1.5

3 徐正翹 13.57"2-7 CHUI CHING KIU ARTHUR 1111
短跑手聯盟

+1.5

4 陳柏濤 14.10"3-2 CHAN PAK TO 1041
短跑手聯盟

+1.5

5 歐陽浚 14.12"4-1 AU YEUNG CHUN HEI 1018
Move

-0.0

6 黃逸朗 14.32"5-4 14.313"WONG YAT LONG 1503 +0.7

7 楊柏喬 14.32"4-6 14.318"YEUNG PAK KIU ISAAC 1527
短跑手聯盟

-0.0

8 林亭希 14.51"5-2 LAM TING HEI 1211
Move

+0.7

9 黃熙穎 14.59"1-1 WONG HEI WING 1473
協調

+1.9

10 何奕鋮 14.68"3-8 HE YI CHENG EASON 1134 +1.5

11 李衡樂 14.72"4-3 LEE HANG LOK 1243 -0.0

12 謝明霖 14.89"6-8 TSE MING LAM NATHAN 1450 +0.6

13 黎浩揚 14.92"2-4 LAI HO YEUNG LUCAS 1196
民生(小學)

+1.5

14 羅子傑 14.96"1-6 LAW CHI KIT 1227
靈糧小學

+1.9

15 陳頌一 15.13"2-6 CHAN CHUNG YAT 1035
短跑手聯盟

+1.5

16 蘇諾衡 15.19"2-1 SO NOK HANG 1396
協調

+1.5

17 何綽豐 15.35"6-3 HO TRAVIS 1157 +0.6

18 梁敬行 15.36"1-2 LEUNG KING HANG 1295 +1.9

19 石祥慶 15.44"3-1 SHI XIANG QING 1364
協調

+1.5

20 李卓軒 15.47"3-6 LEE CHEUK HIN 1234 +1.5

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAU HO YIN 周昊賢
張少輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2019/07/01
98~99

2010/05/16

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

12.53
12.17
10.28

25 Start: 10:40 11°C 41%

男子 2011 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

21 李崇熙 15.70"5-6 LI SUNG HEI 1304
民生(小學)

+0.7

22 譚雋言 15.71"4-8 TAM CHUN YIN IAN 1411 -0.0

23 吳臻略 15.83"6-1 NG CHUN LEUK 1344 +0.6

24 謝洛軒 16.13"2-2 TSE LOK HIN 1442 +1.5

25 彭葦豪 16.29"5-7 16.284"PENG HAGAN 1350 +0.7

26 余浚熙 16.29"3-3 16.287"YU TSUN HEI 1535
沙胡

+1.5

27 蕭國憲 16.37"3-7 SIU KWOK HIN 1381 +1.5

28 李曉明 16.40"2-8 LEE HIU MING 1249 +1.5

29 陳柏言 16.53"5-1 CHAN PAK YIN 1050
Move

+0.7

30 曹啓文 16.62"4-4 TSO KAI MAN 1458 -0.0

31 方卓翹 16.68"4-2 FONG CHEUK KIU 1119 -0.0

32 陳駿彥 17.14"6-6 CHAN CHUN YIN 1027 +0.6

33 梁熹哲 17.46"4-7 LEUNG HEI CHIT 1272 -0.0

34 鄧卓遙 18.95"2-5 TANG CHEUK YIU 1427
Move

+1.5

張凱廸 DNS6-7 CHEUNG HOI TIK 1081
沙胡

+0.6

張朗軒 DNS6-4 CHEUNG LONG HIN 1088
短跑手聯盟

+0.6

何浩賢 DNS1-3 HO HOU YIN 1142
Move

+1.9

高晉禮 DNS1-7 KO CHUN LAI 1173 +1.9

林家楠 DNS6-2 LAM CARTER KA NAM 1204 +0.6

劉愷軒 DNS2-3 LAU HOI HIN 1219 +1.5

麥頌仁 DNS6-5 MAK CHUNG YAN 1326
飛達

+0.6

任雅俊 DNS1-4 REN NGA CHUN 1356 +1.9

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAU HO YIN 周昊賢
張少輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2019/07/01
98~99

2010/05/16

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

12.53
12.17
10.28

25 Start: 10:40 11°C 41%

男子 2011 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

蘇禮勤 DNS4-5 SO LAI KAN 1388
Move

-0.0

蘇子熹 DNS1-8 SO TSZ HEI 1403
短跑手聯盟

+1.9

鄧焯星 DNS5-5 TANG CHEUK SING 1420 +0.7

謝景揮 DNS1-5 TSE KING FAI 1434
飛達

+1.9

王樂文 DNS5-8 WONG LOK MAN 1480 +0.7

郭育林 DNS55-3 KWOK YUK LAM 1188 +0.7

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAU HO YIN 周昊賢
張少輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2019/07/01
98~99

2010/05/16

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

12.53
12.17
10.28

25 Start: 14:00 14°C 39%

男子 2011 - 100米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 黃灝林 13.13"1-3 WONG LYNDON HO LAM 1488

2 徐正翹 13.59"1-5 CHUI CHING KIU ARTHUR 1111
短跑手聯盟

3 熊家樂 13.61"1-4 HUNG KA LOK ADEN 1166

4 陳柏濤 13.98"1-6 CHAN PAK TO 1041
短跑手聯盟

5 歐陽浚 13.99"1-8 AU YEUNG CHUN HEI 1018
Move

6 黃逸朗 14.18"1-7 WONG YAT LONG 1503

7 楊柏喬 14.20"1-2 YEUNG PAK KIU ISAAC 1527
短跑手聯盟

8 林亭希 14.24"1-1 LAM TING HEI 1211
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAU HO YIN 周昊賢
黃萃
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2019/07/01
94~95

2005/04/16

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
荃灣區校際田徑比賽

25.98
23.25
20.94

25 Start: 15:30 13°C 41%

男子 2011 - 200米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 徐正翹 27.55"3-7 CHUI CHING KIU ARTHUR 1111
短跑手聯盟

2 駱樂 28.59"2-4 LOK LOK 1319
海怡寶血

3 黃逸朗 28.62"1-7 WONG YAT LONG 1503

4 張朗軒 28.83"1-3 CHEUNG LONG HIN 1088
短跑手聯盟

5 楊柏喬 29.06"2-3 YEUNG PAK KIU ISAAC 1527
短跑手聯盟

6 梁皓竣 29.27"4-3 LEUNG HO CHUN 1288
飛達

7 吳諾熹 29.96"3-6 NG LOK HEI 1335

8 李衡樂 30.64"3-4 LEE HANG LOK 1243

9 黎浩揚 30.70"4-2 LAI HO YEUNG LUCAS 1196
民生(小學)

10 謝明霖 31.14"2-7 TSE MING LAM NATHAN 1450

11 黃熙穎 31.61"4-8 WONG HEI WING 1473
協調

12 何綽豐 32.00"1-6 HO TRAVIS 1157

13 陳柏言 32.20"3-8 CHAN PAK YIN 1050
Move

14 蘇諾衡 32.37"4-4 SO NOK HANG 1396
協調

15 羅子傑 32.53"1-8 LAW CHI KIT 1227
靈糧小學

16 羅浩峰 32.67"4-7 LO HOFUNG RICK 1312

17 方卓翹 33.22"3-5 FONG CHEUK KIU 1119

18 陳德霖 33.25"1-2 CHAN TAK LAM 1058

19 李崇熙 33.45"3-2 LI SUNG HEI 1304
民生(小學)

20 冼昊橪 34.18"3-3 SIN HO YIN, MAXI 1373

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAU HO YIN 周昊賢
黃萃
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2019/07/01
94~95

2005/04/16

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
荃灣區校際田徑比賽

25.98
23.25
20.94

25 Start: 15:30 13°C 41%

男子 2011 - 200米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

21 李曉明 34.44"2-8 LEE HIU MING 1249

22 梁熹哲 35.49"1-5 LEUNG HEI CHIT 1272

陳頌一 DNS2-6 CHAN CHUNG YAT 1035
短跑手聯盟

陳柏濤 DNS4-6 CHAN PAK TO 1041
短跑手聯盟

劉愷軒 DNS2-2 LAU HOI HIN 1219

李守正 DNS1-4 LEE SAU CHING 1257
飛達

梁敬行 DNS4-5 LEUNG KING HANG 1295

鄧焯星 DNS2-5 TANG CHEUK SING 1420

曹啓文 DNS1-1 TSO KAI MAN 1458

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHOW CHUN NGO MARCUS 周雋傲
劉浩遷
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

2019/07/01
01~02

2015/05/15

Location

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

57.83
55.41
47.28

25 Start: 14:20 14°C 39%

男子 2011 - 400米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 侯喆朗 1'02.73"2-8 HAU CHIT LONG 1127

2 李逸禧 1'03.07"2-4 LEE YAT HEI 1266

3 梁皓竣 1'06.02"2-2 LEUNG HO CHUN 1288
飛達

4 駱樂 1'06.07"2-5 LOK LOK 1319
海怡寶血

5 林亭希 1'07.36"1-6 LAM TING HEI 1211
Move

6 吳諾熹 1'10.58"1-5 NG LOK HEI 1335

7 何綽豐 1'11.02"1-2 HO TRAVIS 1157

8 李衡樂 1'11.33"2-7 LEE HANG LOK 1243

9 陳子朗 1'14.25"1-1 CHAN TSZ LONG 1065

10 關諾恆 1'16.96"2-3 KWAN NOK HANG 1180
民生(小學)

11 陳德霖 1'17.44"1-3 CHAN TAK LAM 1058

12 羅浩峰 1'17.74"1-4 LO HOFUNG RICK 1312

13 譚雋言 1'18.07"1-7 TAM CHUN YIN IAN 1411

14 蕭國憲 1'22.03"1-8 SIU KWOK HIN 1381

郭育林 DNS2-6 KWOK YUK LAM 1188

劉愷軒 DNS2-1 LAU HOI HIN 1219

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

中華基督教會協和小學（長沙
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪
元朗區

2019/03/31
2012/05/26
2018/04/10

Location

灣仔運動場

將軍澳運動場

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站

全港區際田徑比賽

53.74
38.47
49.64

25 Start: 16:55 14°C 41%

男子 2011 - 4X100米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 55.06"1-6 短跑手聯盟 2011-A 短跑手聯盟

2 56.38"1-3 短跑手聯盟 2011-B 短跑手聯盟

3 56.74"1-4 Move Association 2011 Move

4 58.39"1-5 協調田徑會A隊 協調

5 1'00.82"1-8 靈糧A隊 靈糧小學

DNS1-7 我樂意參加，但暫未組隊

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSUI WAI HIN 徐偉軒
吳張榆
鄭弘基

2018/07/29
04~05

2019/03/01

Location

青衣運動場

將軍澳運動場

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽

7.81
7.60
7.60

25 Start: 09:30 11°C 38%

男子 2011 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 王樂文 8.07"3-6 WONG LOK MAN 1480

2 熊家樂 8.09"5-7 HUNG KA LOK ADEN 1166

3 黃灝林 8.13"4-8 WONG LYNDON HO LAM 1488

4 徐正翹 8.68"1-4 CHUI CHING KIU ARTHUR 1111
短跑手聯盟

5 楊柏喬 8.84"5-6 YEUNG PAK KIU ISAAC 1527
短跑手聯盟

6 陳柏濤 8.87"2-7 CHAN PAK TO 1041
短跑手聯盟

7 歐陽浚 8.92"3-8 AU YEUNG CHUN HEI 1018
Move

8 李逸禧 8.99"2-8 LEE YAT HEI 1266

9 高晉禮 9.04"2-6 KO CHUN LAI 1173

10 何朗謙 9.08"4-4 9.08"HO LONG HIM 1150

10 石祥慶 9.08"5-4 9.08"SHI XIANG QING 1364
協調

12 李卓軒 9.26"4-6 LEE CHEUK HIN 1234

13 何奕鋮 9.27"1-7 HE YI CHENG EASON 1134

14 譚雋言 9.28"3-3 TAM CHUN YIN IAN 1411

15 謝明霖 9.37"1-6 TSE MING LAM NATHAN 1450

16 冼昊橪 9.46"4-7 SIN HO YIN, MAXI 1373

17 陳柏言 9.58"3-5 CHAN PAK YIN 1050
Move

18 陳頌一 9.60"1-5 CHAN CHUNG YAT 1035
短跑手聯盟

19 吳臻略 9.76"2-1 NG CHUN LEUK 1344

20 謝洛軒 9.82"2-3 TSE LOK HIN 1442

21 方卓翹 9.86"1-1 FONG CHEUK KIU 1119

22 陳駿彥 10.30"5-2 CHAN CHUN YIN 1027

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSUI WAI HIN 徐偉軒
吳張榆
鄭弘基

2018/07/29
04~05

2019/03/01

Location

青衣運動場

將軍澳運動場

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽

7.81
7.60
7.60

25 Start: 09:30 11°C 38%

男子 2011 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

23 蘇禮勤 10.52"2-4 SO LAI KAN 1388
Move

24 梁熹哲 10.80"4-5 LEUNG HEI CHIT 1272

25 鄧卓遙 10.97"5-3 TANG CHEUK YIU 1427
Move

26 梁敬行 11.18"2-5 LEUNG KING HANG 1295

蔡施齊 DNS4-2 CHOY ZACH 1104
民生(小學)

曹啓文 DNS4-3 TSO KAI MAN 1458

麥頌仁 DNS5-8 MAK CHUNG YAN 1326
飛達

任雅俊 DNS3-2 REN NGA CHUN 1356

蘇子熹 DNS5-5 SO TSZ HEI 1403
短跑手聯盟

鄧焯星 DNS3-4 TANG CHEUK SING 1420

謝景揮 DNS1-3 TSE KING FAI 1434
飛達

何浩賢 DNS1-8 HO HOU YIN 1142
Move

林家楠 DNS1-2 LAM CARTER KA NAM 1204

李守正 DNS3-7 LEE SAU CHING 1257
飛達

張朗軒 DNS2-2 CHEUNG LONG HIN 1088
短跑手聯盟

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSUI WAI HIN 徐偉軒
吳張榆
鄭弘基

2018/07/29
04~05

2019/03/01

Location

青衣運動場

將軍澳運動場

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽

7.81
7.60
7.60

25 Start: 13:00 13°C 41%

男子 2011 - 60米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 王樂文 7.84"1-5 WONG LOK MAN 1480

2 黃灝林 8.15"1-3 WONG LYNDON HO LAM 1488

3 徐正翹 8.35"1-4 CHUI CHING KIU ARTHUR 1111
短跑手聯盟

4 熊家樂 8.39"1-6 HUNG KA LOK ADEN 1166

5 陳柏濤 8.61"1-8 8.603"CHAN PAK TO 1041
短跑手聯盟

6 歐陽浚 8.61"1-1 8.608"AU YEUNG CHUN HEI 1018
Move

7 楊柏喬 8.64"1-7 YEUNG PAK KIU ISAAC 1527
短跑手聯盟

8 李逸禧 8.76"1-2 LEE YAT HEI 1266

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

TSUI HIN FUNG HERMAN 徐衍鋒
LEUNG TAK WAI 梁達威

2021/11/28
1999/04/18

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20212:26.84
1:52.17

25 Start: 12:20 12°C 41%

男子 2011 - 800米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 溫澤仁 2'29.19"1-13 WAN CHAK YAN BOSCO 1465
沙胡

2 侯喆朗 2'35.19"1-14 HAU CHIT LONG 1127

3 陳子朗 2'35.94"1-11 CHAN TSZ LONG 1065

4 羅浩峰 2'45.70"1-12 LO HOFUNG RICK 1312

5 楊朗森 2'54.05"1-17 YEUNG LONG SUM HAYDEN 1519

6 彭葦豪 3'00.18"1-15 PENG HAGAN 1350

7 關諾恆 3'05.63"1-9 KWAN NOK HANG 1180
民生(小學)

李逸禧 DNS1-16 LEE YAT HEI 1266

梁皓竣 DNS1-10 LEUNG HO CHUN 1288
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAU YIK CHUNG 劉易宗
彭國平
CHAN MING TAI 陳銘泰

2021/11/28
00~01

2016/05/07

Location

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

4.98
5.83
8.12

25 Start: 11:15 11°C 41%

男子 2011 - 跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 4.47m.1-6 KWOK YUK LAM
郭育林

4.26 4.42 4.471188

2 4.35m.1-17 NG LOK HEI
吳諾熹

4.02 X 4.351335

3 4.10m.1-15 LAM TING HEI
林亭希

4.10 3.71 3.951211
Move

4 4.08m.1-20 TSE LOK HIN
謝洛軒

4.08 X X1442

5 3.94m.1-4 HE YI CHENG EASON
何奕鋮

3.90 3.85 3.941134

6 3.92m.1-1 KO CHUN LAI
高晉禮

X 3.92 X1173

7 3.89m.1-24 HO LONG HIM
何朗謙

3.64 3.73 3.891150

8 3.81m.1-5 SIU KWOK HIN
蕭國憲

3.02 3.81 X1381

9 3.80m.1-9 LEE CHEUK HIN
李卓軒

3.80 X 3.721234

10 3.78m.1-7 AU YEUNG CHUN HEI
歐陽浚熙

3.78 3.22 3.401018
Move

11 3.65m.1-25 NG CHUN LEUK
吳臻略

3.64 3.49 3.651344

12 3.64m.1-13 PENG HAGAN
彭葦豪

3.45 3.64 X1350

13 3.64m.1-2 WONG YAT LONG
黃逸朗

3.64 X 3.371503

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAU YIK CHUNG 劉易宗
彭國平
CHAN MING TAI 陳銘泰

2021/11/28
00~01

2016/05/07

Location

灣仔運動場

灣仔運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

4.98
5.83
8.12

25 Start: 11:15 11°C 41%

男子 2011 - 跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

14 3.38m.1-12 WONG HEI WING
黃熙穎

3.38 3.20 3.121473
協調

15 3.37m.1-18 TAM CHUN YIN IAN
譚雋言

3.07 3.36 3.371411

16 2.91m.1-16 CHAN TSZ LONG
陳子朗

2.91 X 2.811065

17 2.29m.1-3 SO LAI KAN
蘇禮勤

X 2.29 X1388
Move

DNS1-23 HO HOU YIN
何浩賢

1142
Move

DNS1-11 HUNG KA LOK ADEN
熊家樂

1166

DNS1-10 LAM CARTER KA NAM
林家楠

1204

DNS1-21 REN NGA CHUN
任雅俊

1356

DNS1-14 SO TSZ HEI
蘇子熹

1403
短跑手聯盟

DNS1-19 CHOY ZACH
蔡施齊

1104
民生(小學)

NM1-22 HAU CHIT LONG
侯喆朗

X X X1127

NM1-8 CHAN CHUN YIN
陳駿彥

X X X1027

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHOW, KA CHUN GREGORY 
羅華峰

2020/01/01
90~91

Location

馬鞍山運動場Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 
九龍北區校際田徑比賽

45.84
71.68

25 Start: 09:55 11°C 38%

男子 2011 - 擲壘球

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 42.18m.1-9 WONG LOK MAN
王樂文

37.11 41.01 42.181480

2 38.45m.1-1 TAM CHUN YIN IAN
譚雋言

38.45 x 34.911411

3 31.52m.1-8 WU HO YIN ROONEY
胡灝賢

28.03 31.52 29.881511
沙胡

4 29.28m.1-4 CHOI MAN CHUN JAYDEN
蔡旻晉

28.21 x 29.281096
海怡寶血

5 28.50m.1-13 LAW CHI KIT
羅子傑

27.18 28.50 23.871227
靈糧小學

6 24.20m.1-2 SO NOK HANG
蘇諾衡

22.94 24.20 23.721396
協調

7 20.28m.1-5 SHI XIANG QING
石祥慶

x 17.89 20.281364
協調

8 20.27m.1-10 TSE MING LAM NATHAN
謝明霖

18.02 20.27 19.281450

9 19.22m.1-7 SIN HO YIN, MAXI
冼昊橪

17.34 19.22 18.071373

10 13.91m.1-6 TANG CHEUK YIU
鄧卓遙

9.54 12.45 13.911427
Move

DNS1-14 CHAN TAK LAM
陳德霖

1058

DNS1-12 HO LONG HIM
何朗謙

1150

DNS1-11 LEE SAU CHING
李守正

1257
飛達

DNS1-3 TSE KING FAI
謝景揮

1434
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15


